
                                                                                                                       

 

     УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

(четверта (22) сесія сьомого скликання) 

 
від  26 квітня 2018 року 

Про затвердження передавального акту  

з приймання-передачі активів  

та пасивів  Кузницької сільської ради 

як юридичної особи  

 

 Розглянувши поданий комісією акт з приймання-передачі активів та пасивів 

Кузницької сільської ради до Городнянської міської ради, керуючись ст. 25, 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування», Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», Цивільного кодексу України, рішенням першої 

(19) сесії сьомого скликання Городнянської міської ради від 16 січня 2018 року «Про 

реорганізацію Кузницької сільської ради», Городнянська міська рада, – 

 

ВИРІШИЛА: 

 

           1. Затвердити передавальний акт приймання-передачі активів та пасивів 

Кузницької  сільської ради як юридичної особи (додається). 

2. Прийняти на баланс Городнянської міської ради майно згідно акту 

 прийому-передачі. 

3. Передати  в оперативне управління та на баланс відділу культури, сім’ї 

молоді і спорту Городянської міської ради майно згідно додатку №1 ( додається). 

4. Передати в господарське відання та на баланс комунальному  підприємству 

«Кузницьке» Городнянської міської ради майно згідно додатку №2 (додається). 

           5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин та охорони природи 

Городнянської міської ради. 

 

 

 

             Міський  голова                                                               А.І. Богдан 

 

 

 

 



  
 


